[image: image1.jpg]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

от____14.03.2018 г.______

                                 №___67-р____

хутор Братский

О разрешении на спиливание деревьев
В соответствии со статьей 49 Лесного кодекса РФ «органы местного самоуправления осуществляют использование, охрану, защиту и воспроизводство лесов, расположенных в границах городских и сельских населенных пунктов», а также в соответствии со ст.1 закона Краснодарского края от 23 апреля 2013 г. N 2695-КЗ «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае»,  рассмотрев поступившее заявление гражданина Кульчитского Александра Ивановича о разрешении на спиливание и уборку деревьев в количестве 10 шт., произрастающих в конце земельных участков, расположенных по адресу: х.Саратовский, ул.Мира, 73, ул.Мира, 75, затеняющих огород, а также на прилегающей территории к земельному участку в х.Саратовский, ул.Заречная, 21, в целях санитарной чистки аварийно-опасных деревьев:
1. Разрешить гражданину Кульчитскому Александру Ивановичу для наведения санитарного порядка спиливание и уборку деревьев акации в количестве 10 шт., произрастающих в конце земельных участков, расположенных по адресу: х.Саратовский, ул.Мира, 73 и ул.Мира, 75, затеняющих огород, а также на прилегающей территории к земельному участку в х.Саратовский, ул.Заречная, 21, 0в целях санитарной чистки аварийно-опасных деревьев.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на главу Братского сельского поселения Усть-Лабинского района Павлову Г.М.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Братского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                         Г.М.Павлова